Ventiladores, Liquidificadores, Fogão Industrial e Refrigeração em geral, (abrangendo, Bebedouros, Refrigeradores, 

Freezers e Centrais de AR Condicionado tipo Split), para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Luís 

Gonzaga do Maranhão/MA VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 1.611.000,00 (Um Milhão Seiscentos e Onze Mil Reais). 

PARTES: Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão CNPJ: 06.460.018/0001 -52; 

Secretaria Municipal de Educação CNPJ: 30.381.379/0001 -98; Secretaria Municipal de Saúde CNPJ: 11.462.572/0001/09; 

Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ: